e AL CITTA DI RAGUSA;

W A2~ j0 - 20 J‘.i.

ﬁfﬁ SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Approvazione spesa di €.545,12

Indata 3§12 07T 2005 per liquidazione fatture ad esperti per Il
' servizio di erogazione acqua microfiltrata.

N A9 34

N.€6¢ Settore Vi

Data /- /¢ - 20 ¢S

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015

Tit. 1 FUNZ. 09 SERV. 04 INTERV. 03 CAP. 1766 IMP._42%7 15

IL. RAGIONIERE

L’anno duemilaquindici, il giorno 4- del mese di b2 | nellufficio del

Settore VI, il Dirigente Ing. Giuseppe Giuliano ha adottato la seguente
determinazione




Premesso:

che con determinazione dirigenziale n.2174 del 3.11.2014, & stato approvato il capitolato speciale di
_appalto, per I'affidamento in concessione, ai sensi dell'art.30 del D.Lgs 163/06 del servizio di

erogazione di acqua microfiltrata, purificata e sterilizzata, refrigerata, naturale e/o effervescente,

attraverso l'installazione, gestione e manutenzione di n.3 distributori automatici;

vt ) ol ol sl e v

Che con lo stesso provvedimento ¢ stato, tra l'altro, approvato lo schema di concessione e.le, linece

giuda del bando di gara ed ¢ stata, altresi, impegnata la spesa di €. 2.500,00-da-erogare agli-esperti

facenti parte deila commissione di gara, necessaria, per la valutazione dellg gffertg; tecniche-ed

economiche; R

Che con determinazione dirigenziale n.1480 del 21.7.2015, ¢ stata costituita la commissione di gara
con l'ing. M. Scarpulla quale presidente, la dott.ssa Amata M. Teresa esperta in materie giuridiche e
I'arch. Caradonna Vito esperto tecnico, con il compenso di €. 300,00 a seduta al netto di [VA ¢ O.R.
da corrispondere ai due esperti designati;

Che dalle fatture elettroniche pervenute, a questo ente, in data 29.9.2015, si evince una spesa
complessiva €. 3.045,12 (€.1.522,56 x ciascuna fattura), con una maggiore spesa di €. 545,12 rispetto
all'impegno assunto con il succitato provvedimento n. 2174 del 3.11.2014, che trova comunque
capienza nell'impegno complessivo di cui al Cap. 1766 funz.09 - serv. 04 — int. 03;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
indicata nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista |’attestazione della copertura finanziaria;

Visto l’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitdi ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

1. Per i motivi esposti in premessa, approvare la maggiore spesa di € 545,12 per far fronte al
pagamento delle fatture elettroniche agli esperti facenti parte della commissione di gara per il
servizio di che trattasi;

2. Impegnare la spesa di €. 545,12 al Tit. 01 — Funz.09 — Serv. 04 - int- 03 Cap, 1766 — Bil. 2015

imp.n. A 28‘1/§

11 funzionario P.O.

Ing. Givseppe Piccl IL DIRIGENTE DEL SETTORE
/7\“‘—/ (Dr. Ihg. Giugeppe Giuliano)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del DLgs. 267/2000 e per quanto
previsto dall'art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

IL. DIRIGENTE DEL 1ZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 12 81T, 2015

Ragusa i-fi/Wé’

'hNL%%ﬁﬂg PUHNALE

(Tagliari io)

v

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compim into del suindicato periodo di
pubblicazione e cioédal 12 0117055 al 19 077 2015

Ragusa | 200712015

IL MESSO COMUNALE




